[bookmark: _GoBack]遂城镇人民政府
关于2016部门预算安排情况说明
    按照《中华人民共和国预算法》、《关于深化预算管理制度改革的决定》（国发[2014]45号）、《财政部关于深入推进地方预决算公开工作的通知》（财预[2014]36号）相关规定，我单位对2016年预算进行公开，现将预算安排情况做如下说明：
一、机构设置情况
我单位批准内设机构8个，分别是党政办公室、经济发展办公室、社会事务管理办公室、社会治安综合治理办公室、计划生育办公室、城镇建设办公室、计划生育服务中心、综合文化服务中心。
二、2016年部门预算总体安排情况
（一）部门预算收入情况
我单位2016年部门预算收入1131.12万元，全部为非限额补助收入。
（二）部门预算支出情况
2016年部门预算支出1131.12万元，其中人员经费支出791.12万元：正常公用经费72.56万元，项目支出267.44万元（其中：区核专项支出63.6万元，主要用于遂正路、高户路占地补偿、徐大公路两侧拆迁补偿余款、农村道路修建工程欠款。本级支出204.14万元，主要用于农村改厕镇补贴、维稳经费、大庞村示范园及镇政府和三城修路占地补偿、镇政府租用垃圾坑恢复地貌工程、遂城镇街景绿化带工程、小城镇建设、遂城小广场围挡工程欠款、徐大公路两侧下水道疏通清理费、遂正路及徐大公路排水工程余款、镇机关大院除险加固修缮工程、村级转移支付、禁烧及秸秆清运经费等）。
   （三）机关运行经费安排情况
机关运行经费主要用于保障单位日常运转开支，包括办公费、水费、电费、取暖费、会议费、培训费、邮电费、公务用车运行维护费等其他费用。（其中办公费16.17万元；邮电费3.6万元；办公取暖费5.64万元；公务用车运行维护费6万元；退休干部经费2.25万元；工会经费8.6万元；福利费5.8万元；其他公用经费24.5万元。）
（四）数据增减变化情况说明
与上年相比，人员经费增加，主要原因为人员工资增加。机关运行经费减少，主要原因为厉行节约。